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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 34/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
19 март 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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09.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 7 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Закон за основање на Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Закон за основање на Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за безбедност на храната - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	4.
	Предлог- закон за изменување и дополнување на Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија - I читање.


09.30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 13 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронско управување - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно претпријатие Македонска радиодифузија - I читање.


09.45 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за бесплатна правна помош - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за меѓународна и привремена заштита - I читање.


10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 12 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за разрешување на членови на Државната комисија за спречување на корупцијата;
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	2.
	Утврдување предлог-одлука за разрешување и избор на членови на Советот за научно-културните средби „Десет дена Крушевска Република”;  
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	3.
	Разно. 


10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 19 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за пријавување и евиденција на обврски - I читање;
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	2.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Фондот за осигурување на депозити - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	3.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за задолжителни резерви за нафта и нафтени деривати - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	4.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за државната ревизија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	5.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА) - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;

	[image: image19.jpg]



	6.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за девизната инспекција - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	7.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Народната банка на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	8.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на перење пари и финансирање на тероризам - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	10.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	11.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	12.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;

	[image: image26.jpg]



	13.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	14.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	15.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Централен регистар - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	16.
	Предлог закон за изменување на Законот за стоковните резерви - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов.


10.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.13 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за меѓународна и привремена заштита - I читање.


10.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 10 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за Математичко-информатичка гимназија - I читање.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 10 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Косово за преземање на лица со незаконски престој;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Протоколот за изменување на член 50 (а) од Конвенцијата за меѓународно цивилно воздухопловство;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Протоколот за изменување на член 56 од Конвенцијата за меѓународно цивилно воздухопловство.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 53 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронско управување - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно претпријатие Македонска радиодифузија - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за пријавување и евиденција на обврски - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Фондот за осигурување на депозити - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	8.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за задолжителни резерви за нафта и нафтени деривати - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	9.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за државната ревизија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	10.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА) - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	11.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за девизната инспекција - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	12.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Народната банка на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	13.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на перење пари и финансирање на тероризам - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	15.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	16.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	17.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	18.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	19.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	20.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Централен регистар - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;

	[image: image55.jpg]



	21.
	Предлог закон за изменување на Законот за стоковните резерви - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	22.
	Предлог - закон за меѓународна и привремена заштита - I читање;
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	23.
	Предлог-закон за Математичко-информатичка гимназија - I читање;
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	24.
	Предлог - закон за бесплатна правна помош - I читање;
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	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Бетиане Китев и Александар Кирацовски;
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	26.
	Предлог на закон за изменување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	27.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Косово за преземање на лица со незаконски престој;
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	28.
	Предлог-закон за ратификација на Протоколот за изменување на член 50 (а) од Конвенцијата за меѓународно цивилно воздухопловство;

	[image: image63.jpg]



	29.
	Предлог-закон за ратификација на Протоколот за изменување на член 56 од Конвенцијата за меѓународно цивилно воздухопловство.


12.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 25 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за бесплатна правна помош - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Бетиане Китев и Александар Кирацовски.


12.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 10 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за престанување на важењето на Законот за поддршка на домашната музичка продукција - II читање.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 1 НА БУЏЕТСКИ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на стратешки план на Собранието на Република Македонија за  периодот 2018-2020 година.


12.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 7 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири.


13.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 38 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог за разрешување на претседател и членови на Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочна постапка;
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	2.
	Предлог за избор на член на Државниот совет за превенција на детско престапништво;
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	3.
	Предлог за престанок на функцијата член на Регулаторната комисија за енергетика;
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	4.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Косово за преземање на лица со незаконски престој;
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	5.
	Предлог на закон за ратификација на Протоколот за изменување на  член 50 (а) од Конвенцијата за меѓународно цивилно воздухопловство;
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	6.
	Предлог на закон за ратификација на Протоколот за изменување на член 56 од Конвенцијата за меѓународно цивилно воздухопловство;
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	7.
	Предлог на закон за бесплатна правна помош - I читање;
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	8.
	Предлог на закон за меѓународна и привремена заштита - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за пријавување и евиденција на обврски - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за Математичко-информатичка гимназија - I читање;
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	12.
	Предлог- закон за изменување и дополнување на Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија - I читање;
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	13.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за електронско управување - I читање;
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	14.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги - I читање;
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	15.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно претпријатие Македонска радиодифузија - I читање;
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	16.
	Предлог на закон за изменување на Законот за комплементарна и алтернативна медицина - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески и Јагода Шахпаска;
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	17.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески и Јагода Шахпаска;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески и Јагода Шахпаска;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Јагода Шахпаска;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за класифицирани информации - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Павле Богоевски и Илија Николовски;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со кризи - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Павле Богоевски и Илија Николовски;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита и спасување - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Павле Богоевски и Илија Николовски;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Државната статистика - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	24.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Агенција за промоција и поддршка на туризмот во Република Македонија - I читање, поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	25.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Агенција за енергетика на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	26.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за стандардизација - I читање, поднесен од пратениците: Агим Шаќири, Хари Локвенец и Горан Милевски;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за заштита на конкуренцијата - I читање, поднесен од пратениците: Агим Шаќири, Хари Локвенец и Горан Милевски;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за индустриската сопственост - I читање, поднесен од пратениците: Агим Шаќири, Хари Локвенец и Горан Милевски;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за акредитација - I читање, поднесен од пратениците: Агим Шаќири, Хари Локвенец и Горан Милевски;
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	30.
	Предлог на закон за изменување на Законот за стоковните резерви - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	31.
	Предлог на закон за изменување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	32.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита на природата - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	33.
	Предлог на закон за изменување на Законот за животната средина - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Закон за Државниот инспекторат за земјоделство - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Закон за шумарска и ловна инспекција - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	36.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Закон за здравјето на растенијата - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	37.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	38.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Бетиане Китев и Александар Кирацовски;
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	39.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Народната банка на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	40.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на перење пари и финансирање на тероризам - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	41.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	42.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Централен регистар - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	43.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	44.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Фондот за осигурување на депозити - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	45.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државната ревизија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	46.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	47.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	48.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за девизната инспекција - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	49.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	50.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА) - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за задолжителни резерви за нафта и нафтени деривати - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов.
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